
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 ноября 2011 г.  № 23/196 

г. Екатеринбург 

 

О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года 

 

В соответствии со статьей 73 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Утвердить расчет избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года и передать избирательные 

бюллетени участковым избирательных комиссиям согласно актам 

(приложение № 1). 

2. Передать участковым избирательным комиссиям 1 декабря 2011 года 

избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва согласно 

графика (приложение № 2). 



 2 

3. Обязать председателей участковых избирательных комиссий 

обеспечить своевременное получение, пересчет, доставку и сохранность 

избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва 4 декабря 2011 года.  

4. Распределение дополнительного количества избирательных 

бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

участковым избирательным комиссиям поручить на основании распоряжения 

председателю комиссии Шадриной Н.П. производить по актам. 

5. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям и разместить на странице Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте 

Администрации Орджоникидзевского района г. Екатеринбурга. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

О.В. Семенькова 
 


